中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学校操场路面硬化工程合同书范本
来源：网络  作者：雪海孤独  更新时间：2024-06-07
学校操场路面硬化工程合同书范本发包方：学校（以下简称甲方）承包方：（以下简称乙方）甲方为了优化育人环境，改善全体师生出行条件，主干道硬化。经过甲方研究，且通过招标方式将此项工程的承建工作发包给乙方。经甲、乙双方协商，同意以下条款，并形成具有...
学校操场路面硬化工程合同书范本
发包方：
学校（以下简称甲方）
承包方：
（以下简称乙方）
甲方为了优化育人环境，改善全体师生出行条件，主干道硬化。经过甲方研究，且通过招标方式将此项工程的承建工作发包给乙方。经甲、乙双方协商，同意以下条款，并形成具有法律效力的下述合同，双方必须共同遵守。
一、甲方责任和权利
1、为乙方提供必要的施工、生活条件：
A、用电接线口
B、用水水源
C、施工工具存放
D、可为乙方施工人员就餐提供方便
2、提供路面硬化的相关数据，并要求乙方严格按甲方规划铺设。
3、对全体师生进行了安全教育，禁止校内非施工人员进入施工场地，保障施工顺利进行。
4、对乙方施工过程、工程质量、施工安全、施工进度等方面进行监督，可对其质量检查和抽查，并可对不合要求的某些方面向乙方提出交涉，必要时可扣除相应的工程款项。
5、为乙方提供资金保障，按“面积×单价＝总价”计算工程款，工程完工后据实结算（单价按47元/m2），本期末付兑款数的80%，下学期待质量未出现任何问题后付清余额。
二、乙方责任、权利
1、保证工程质量：
A、按C20素混标准执行，严禁偷工减料。
B、保证硬化的厚度不低于20cm。
C、按要求光面、场地划线，合理调控整体坡度，做到排水通畅，雨天无积水。
D.地面调整所需土方由甲方提供。
2、保证工程进度，按时完工，又要做到不妨碍学校教育教学工作的顺利进行，不扰乱学校工作秩序，力求减小噪音，提倡在节假日施工。在九月底完工，并能顺利通过质量验收和工程决算。
3、确保安全，做到安全施工、文明施工。
A、确保用电安全。合理安装，做到无裸露，防触电，每天收工时须切断电源，有专人监管，在用电设施边悬挂安全警示牌。
B、确保机械设备、器材安全。合理安装、正确操作机械设备，及时收捡好相关工具、器材，对器材设备的损坏、失落，甲方概不负责。
C、确保人员安全，做到以人为本。防止施工中机械、用电等原因造成安全事故，否则一律由乙方承担全部责任。
4、节水、节电。所用部分，据实交纳费用，保障用电、用水秩序，避免引起不畅。
未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。
此合同一式三份，甲乙双方各执一份，送交一份上级教育主管部门备案。
甲方（单位公章）：法人代表（签章）：
乙方：代表：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！